
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 135728 
Onderwerp: Beleidsvisie Externe Veiligheid 2012-2015 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 135728, 29 oktober 2013; 

BESLUIT: 

Dat het te realiseren LNG-Installatie Tankstation achter Columbusstraat 2 te Rotterdam-Albrandswaard de 
perceelgrenzen mag overschrijden, in afwijking van de Beleidsvisie Externe Veiligheid 2012-2015 (BEVI) 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
25 november 2013. 

De griffier. De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 135728 
1/1 


